marginē obsolete albo-maculato. Colore femorum a præcedentibus dignoscitur.

Larva fusco-grisea, abdominis marginē rufo pallidove maculato.

Cimex subapterus De Geer Ins. 3. 287. 27. t. 15. f. 10.

Reduvius apterus Fabr. Rhyng. 281. 72. Ent. syst. suppl. 546. 54.

MAS et FEM. *Antennæ* 5-articulatæ, articulo secundo pilis aliquot raris prædita. *Corpus* subtus pilosum pro ætate varians colore et pictura. *Majores* rudimento elytrorum instructæ opaco-griseæ, tibiærum apice rubro-annulato. In aliis *femora* pallida, annulis pluribus nigris prædita. *Minores*: thorace, pedibus, marginē dorsoque abdominis æneo-nigro-maculatis. Hæ maculæ dorsales per lineam albam divisæ sunt.

Not. Majora Specimina hujus Insecti incompleti magnitudinem dimidiam *R. annulati* attingunt. Habitat sub lapidibus, et sub stercore exsicco bovino et equino in paucis Esperoed; copiam tamen magoam horum frustra quæsi. Specimen hujus insecti completum, quod e Collectione Nob. D. Gyllenhalii vidi, magnitudinem inter larvas supra descriptas mediam habet.

Genera jam duo Linneana, magnam specierum copiam continentia, pro viribus elaborare et absolvere conatus sum. Monographiam *Cicadarum* in Actis Acad. Scient. Holmiæ A. 1805 et 1806 antea dedi. Restat igitur, ut reliqua Rhyngotorum Genera Faunæ Sveciæ Amicis descripta offerrem. *Notonecta* autem et *Nepa*, quæ locum inter Cicadam et Cimicem occupant medium, vix ullis, in Fauna Sv. Linn. antea incognitis, speciebus (præter unam vel alteram *Notonectæ* speciem?) adhuc locupletari possunt. Ad genera ultima quod attinet, quæ *Aphis*, *Chermes*, *Coccus* et *Thrips* salutantur, species novas easque non paucas illis inserendi occasionem non tantum autumo, verum etiam expolitionem specierum hactenus cognitarum valde necessariam esse contendo. Hæc insecta, corpore minuto et mollissimo sæpius prædita, ideoque transfigurationi post mortem semper obnoxia, more Rhyngotorum metamorphosin subire cognitum est. Certas quoque horum species certis insidere plantis, e quibus nutritionem hauriunt, vulgo creditur. Hinc plurimæ species, in Systema introductæ, nomen plerumque gerunt plantarum, in quibus obviæ fuerunt, omissa omni fere alia Speciei nota. Constat igitur, hasce species, non a nota quadam systematica, sed ab ipsis plantis, in quibus nuper deprehensæ fuerunt, cognosci et determinari posse. Verum enim verò, ejusmodi determinationem valde erroneam existimo; nam quasdam species non diversas a diversis plantis delectari et alimentum petere luculenter observatum est. Quasdam tamen Aphidum species certis plantarum speciebus præcipue et forsitan unice insidere non negatum volo. Neque reticendum est, oeco-

nomiam et metamorphosin horum generum non adhuc satis observatam fuisse, neque cognitam. Accedit, ut pro ætate et individua aptera et alata, vel alterius vel utriusque sexus obveniant, et mutationem coloris (sin structuræ partium) pro vario metamorphoseos statu subeant. Præcipuam igitur heic requiri scrutandi cupiditatem atque industriam, ut indagentur veræ species et stabiliantur, per se patet. Interest quoque inter colligendum, descriptionem vivi insecti facere, et specimina in diversis plantis occurrentia inter se comparare. Nec dubito, quin ejusmodi notæ, a structura, armis, vestitu et colore desumi possint, quæ faciliorem omnino methodum, in his Generibus tractandis, præbeant. In collectione, quam ipse comparavi, species dicto modo observatæ non nisi pauciores adsunt, adeo ut monographiam horum Generum diutius forte suppressere cogar. In his autem, ut et in ceteris, nisi obstant vires, quidquam ad Faunæ nostræ incrementum conferendi, mihi erit voluntas et studium.